Lista de docentes votantes para a elei¢ao do colegiado do curso técnico
Subsequente/Concomitante em eletrotécnica — Segmento Geral.

Nome Matricula | E-mail

Alexandre Delfino Xavier 1057115 |alexandre.xavier@ifmg.edu.br
Dante Donizeti Pereira 1891435 | dante.pereira@ifmg.edu.br
David Augusto Lopes 1685509 | david.lopes@ifmg.edu.br
Fernanda do Nascimento Costa 2309899 |fernanda.nascimento@ifmg.edu.br
Fernando Ruiz Rosario 1329624 | fernando.rosario@ifmg.edu.br
Gustavo Pereira Pessoa 1758552 | gustavo.pessoa@ifmg.edu.br
Hudson Rosemberg Poceschi e Campos | 2719469 | hudson.campos@ifmg.edu.br
Ivan Reinaldo Meneghini 1241924 |ivan.reinaldo@ifmg.edu.br
Juliana Silva Santos 1325699 |juliana.santos@ifmg.edu.br
Julio Paulo Cabral dos Reis 2999071 |julio.reis@ifmg.edu.br
Karolline Aparecida de Souza Araujo 2173594 |Kkarolline.araujo@ifmg.edu.br
Luciano da Silva Moreira 1668949 | luciano.moreira@ifmg.edu.br
Marcelo Marques da Fonseca 1449311 | marcelo.fonseca@ifmg.edu.br
Maria Aparecida de Oliveira Lopes 1372022 | aparecida.lopes@ifmg.edu.br
Mirella Monique Soares 1044424 | mirella.soares@ifmg.edu.br
Monica Lana da Paz 2145473 | monica.lana@ifmg.edu.br
Rafael Batista Andrade 2112556 |rafael.andrade@ifmg.edu.br
Renato Mendes Rosa 1408712 |renato.rosa@ifmg.edu.br
Simone Teresinha Meurer 1282536 | simone.meurer@ifmg.edu.br




